

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๓๗,๘๐๒ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสองบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๓๒,๑๐๕.๑๕ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าบาทสิบห้าสตางค์)

ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-ร้านเฮงการเกษตร

-หจก.จ.เจริญการเกษตร

-หจก.แพรณอมโลหะกิจ

-บริษัท วิสและบุตร

-หจก.ฮกเชียงล้งพาณิชย์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริณี คำภิโล จ้างเหมาบริการงานพัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	ราคาพาณิชย์ จ.เชียงใหม่	ร้าน เสงการเกษตร		หจก.จ.เจริญการเกษตร		หจก.เพชรอนอม		บ.วิมลและบุตร		หจก.สกเชียงดั่ง	
						ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พดติกคลุมแปลงค่า-เงิน 1.2*400 เมตร	4	ม้วน	875	ไม่มีกำหนด	950.00	3,800.00	875.00	3,500.00	-	-	-	-	-	-
2	เชือกฝ้ายดิบ	30	กิโลกรัม	130	ไม่มีกำหนด	150.00	4,500.00	130.00	3,900.00	-	-	-	-	-	-
3	ถังพลาสติกพร้อมฝาปิด 100 ลิตร	10	อัน	300	ไม่มีกำหนด	-	-	300.00	3,000.00	-	-	-	-	-	-
4	ลวดเบอร์ 14	5	ม้วน	1,595	ไม่มีกำหนด	2,250.00	11,250.00	1,950.00	9,750.00	1,809.00	9,045.00	-	-	1,595.00	7,975.00
5	กบมะพร้าวสับ กลาง	300	กระสอบ	75	ไม่มีกำหนด	75.00	22,500.00	75.00	22,500.00	-	-	-	-	-	-
6	ขุยมะพร้าว	150	กระสอบ	70	ไม่มีกำหนด	75.00	11,250.00	70.00	10,500.00	-	-	-	-	-	-
7	ถุงนมขาว ขนาด 7*13	150	กิโลกรัม	75	ไม่มีกำหนด	-	-	76.00	11,400.00	-	-	-	-	-	-
8	วัสดุเพาะ (มีเดี่ย)	15	กระสอบ	370	ไม่มีกำหนด	390.00	5,850.00	370.00	5,550.00	-	-	-	-	-	-
9	พลาสติกใส 150 ไมครอน 4*100 เมตร+UV7%	7	ม้วน	5,387	ไม่มีกำหนด	5,700.00	39,900.00	5,500.00	38,500.00	-	-	5,387.45	37,712.15	-	-
10	มุ้งกันแมลง สีขาว 20 ตา 3*50 เมตร	7	ม้วน	1,950	ไม่มีกำหนด	2,100.00	14,700.00	1,950.00	13,650.00	-	-	2,568.00	17,976.00	-	-
11	ลวดอานลึงกะสี เบอร์ 18	100	กิโลกรัม	35	ไม่มีกำหนด	35.00	3,500.00	46.00	4,600.00	40.52	4,052.00	-	-	38.00	3,800.00
12	สายรัดโรงเรือน	4	ม้วน	850	ไม่มีกำหนด	900.00	3,600.00	850.00	3,400.00	-	-	920.00	3,680.00	-	-
13	แสลนดำ 70% 2*100 เมตร	2	ม้วน	1,439	ไม่มีกำหนด	-	-	1,550.00	3,100.00	1,439.00	2,878.00	-	-	-	-
14	ถังพ่นยา 20 ลิตร	2	ใบ	750	ไม่มีกำหนด	-	-	750.00	1,500.00	-	-	-	-	-	-
15	ชุดป้องกันสารเคมี	3	ชุด	380	ไม่มีกำหนด	-	-	380	1,140.00	-	-	-	-	-	-
รวมเงินทั้งหมด							120,850.00		135,990.00		15,975.00		59,368.15		11,775.00
รวมเงินที่จะซื้อ							26,000.00		57,540.00		2,878.00		37,712.15		7,975.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- | | | |
|-------------------------------------------------------|------------|-----|
| 1. จัดซื้อวัสดุเกษตร 15 รายการ รวมเป็นเงิน | 132,105.15 | บาท |
| - จัดซื้อวัสดุ 2 รายการ จาก ร้านเฮงการเกษตร | 26,000.00 | บาท |
| - จัดซื้อวัสดุ 10 รายการจาก หจก.จ.เจริญการเกษตร | 57,540.00 | บาท |
| - จัดซื้อวัสดุ 1 รายการ จาก หจก.แพรณอม | 2,878.00 | บาท |
| - จัดซื้อวัสดุ 1 รายการ จาก บ.วิสและบุตร | 37,712.15 | บาท |
| - จัดซื้อวัสดุ 1 รายการ จาก หจก.สกเชียงลิ่ง | 7,975.00 | บาท |
| 2. ได้สืบค้นหาราคาจากพาณิชย์จังหวัดแล้วไม่ได้กำหนดไว้ | | |
| 3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้ | | |
| 4. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ | | |